
 
 

SR-021-56/12 

PAŃSTWOWA WY ŻSZA 
SZKOŁA ZAWODOWA 
im. ANGELUSA SILESIUSA 
w WAŁBRZYCHU       
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. 074 641 92 00 
 
 

Zarządzenie nr 56/2012 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

w sprawie powołania Rady Biblioteczno-Wydawniczej  

w PWSZ im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

Na podstawie art. 66, ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst 

jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję z dniem 27 września 2012 r. r. Radę Biblioteczno-Wydawniczą w składzie: 

1. Przewodniczący: prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc, Rektor PWSZ AS 

2. mgr Jan Zwierko, Kanclerz PWSZ AS 

3. doc. dr Mirosława Furmanowska, Instytut Humanistyczny 

4. dr Beata Detyna, Instytut Przyrodniczo-Techniczny 

5. doc. dr Zbigniew Piwko, Instytut Społeczno-Prawny 

6. mgr Przemysław Diaków, Instytut Turystyki i Rekreacji 

7. mgr Jolanta Jałowiec, przedstawiciel Biblioteki i Wydawnictwa Uczelnianego 

8. Sekretarz: dr Sylwia Bielawska, dyrektor Biblioteki i Wydawnictwa Uczelnianego 

 

§ 2 

Rada Biblioteczno-Wydawnicza jest organem opiniodawczym i doradczym rektora w sprawach 

dotyczących systemu biblioteczno-informacyjnego i sprawach wydawniczych. 

 

§ 3 

Do kompetencji Rady Biblioteczno-Wydawniczej należy opiniowanie spraw dotyczących orga-

nizacji i funkcjonowania jednolitego systemu edytorsko-biblioteczno-informacyjnego oraz dzia-

łalności wydawniczej, a w szczególności: 

1. koordynowanie ogólnouczelnianych przedsięwzięć edytorskich i bibliotecznych, 

2. stymulowanie rozwoju najważniejszych kierunków polityki wydawniczej i bibliotecznej, 



 
 

3. określenie zasad wydawania publikacji oraz gromadzenia zbiorów bibliotecznych, 

4. wyrażanie opinii w sprawach związanych z kierunkami działalności oraz rozwojem Bi-

blioteki i Wydawnictwa Uczelnianego, 

5. opiniowanie sprawozdań dyrektora BiWU przedkładanych rektorowi, 

6. opiniowanie wniosków dyrektora BiWU w sprawach związanych z organizacją i rozwo-

jem systemu bibliotecznego-informacyjnego oraz działań wydawniczych, 

7. opiniowanie aktów prawnych i regulaminów komórek organizacyjnych Biblioteki i Wy-

dawnictwa Uczelnianego, 

8. opiniowanie planu działań wydawniczych (wstępna ocena formalna i merytoryczna), 

9. ustalanie planu wydawniczego na kolejny rok działalności.  

 

§ 4 

Kadencja Rady Biblioteczno-Wydawniczej trwa cztery lata. Rozpoczyna się 1 września w roku 

wyborów władz uczelni i kończy się 31 sierpnia. Rektor może odwołać któregoś z członków 

rady w okresie trwania kadencji. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 62a/2011 z dnia 13 grudnia 2011 r. w sprawie powołania 

Rady Biblioteczno-Wydawniczej PWSZ im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 REKTOR 

prof. zw. dr hab. Elżbieta Lonc 

 
 


